¥ ABCOJIbBEHT

«bYNA BIMHA, XXOPCTOKA BIMHA,
CBuCTINM KYNI, NETINA 3EMNA,

TEKIM CINbO3M, NUITACS KPOB,
€LOHANA BCIX 0O YKPAIHM NIOBOB.»

— [TicHg «[1am'9TAu gPYXE», PoMAH KynbymHCbKA

bronerenp Jicosoi LLkomm | Y. 3 — BecHa 2023

Kosm B stoToMy nporo poky Pocisg posnodasa cBO€ KOPCTOKe Ta HECIPOBOKOBaHEe BTOPTHEHHA y BiIbHY
Ykpainy, Hawi A6cosbBeHTH JIII B YKpaiHi KuMHy/ucsA jgomnoMaraTd B O0OOpOHi CBOI JepiaBH, MoYasd
36upaTH i ocTaBJsATH 6e3nocepe/HbO Y rapsidi 30HM BUPSJ, KOHEYHO NOTPiGHUM HALIIMM BOsSIKaM.

Ha ¢poHTi BosikaM cU/IbHO OpaKyBajlo 3aaBaHCOBAaHUX OCOOMCTHX aNTe4yoK IMepiuoi J0NOMOrH, T.3B.
«Individual First Aid Kits (IFAKs)». OTox, MU, IIaCTyHUA TYT B AMepuLi — mic/is KOHCyJIbTalii 3 JiKapsiMu-
BOSKaMU TyT i B YKpaiHi — MoYya/u IIBUJKO 3aKyNOBYBaTH, CKJaAaTH i BUcuaaTtu Taki IFAKS B Ykpainy g
HallUX BOSIKiB. Y mepuni TwkHi BiiHM MU Bucjaanu 500 Takux 3aaBaHcoBaHux IFAKs, gk Takox i 100
TypHikeTiB «CAT» , 100 T.3B. 6aHAaxiB «Israeli» , Ta 100 6angaxiB «Quikclot» KoJUIIHBOMY KOMeH/JaHTOBI
JI (“AukyH”), AKUH CIYy:KUB B MeAUYHOMY 6aTasnbioHi “['ocniTanbepiB” y Kuesi B yaci 060poHU cTONUL.

HeB/10B31 BUHMK/IA BesiMKa OTpe6a [ HANIMX BOSIKIB crieniYHUX MPUJIAJIiB /i MPUITMHEHHS KPOBOTeYi
Ta JJid JIIKyBaHHA NPOKOJIEHUX JIereHiB, KOTpi He MOHa JicTaTH B YKpaiHi. B cyyacHy nopy gomnomaraemo
¢$iHAHCOBO KYNHUTH MO3aLIAX0BI BiCbKOBI MalIWHU («Tpak 4x4») /s YKUTKY BIACbKOBUMU BiJjliiaMu 1St
JIOCTaBKU BUPSAY Ha QPOHT, peMOHT iHIIMX MalllMH, Ta eBaKyal|ilo TIOpaHeHUX.

Ha npoTa3i ocrannix 10 mMicAniB 3aBAsKY meApyuM noxxepTBaM A6cobBeHTIB i rpaayanTis JILI, iHImmx
IJIACTYHIB, Ta B3araJi LIMPOKOI YKpaiHCbKOI Ta
aMepHKaHChKOI rpoMa/id, MU 3i6pasiv MOHa/ m';
$110,000 i Bucsanu B YKpaiHy AJisl HAIUX \
BOSKIB HaCTyIIHE:
1. 500 3aaBaHCOBaHHX OCOOUCTHUX ANITEUYOK
(Individual First Aid Kits (IFAKs))
475 typaiketu «CAT»
398 6angaxiB «Israeli»
520 6angaxiB «Quikclot»
475 6aHJaxiB /151 IPOKOJIEHUX JIETEHIB
(chest seals), noaBiHi
398 XipypriyHUX HOXULb
(trauma shears)
7. 1000 6aHAaxiB NpOTH NoNapeHHs
(burn pads)
8. $10,000 Ha 3aKymn BiiCbKOBOI MallMHU

(Tpak)
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CK/1afa€MO cepaedHy NOAAKY BCIM HallIUM
)KepTBoAaBLUAM!




Cnucok XXepteopaeuiB Ha IFAKs gnsa YkpaiHu

MukoJsia Anckemuy $1,000.00 Apxkanuit KpyTkoBuu $200.00
[TaBsio baGenko $250.00 Anexkcanzep Kysuk $220.00
Opko bazapko $250.00 Janwnno KyspMuy $220.00
Tepenbka BeHb $250.00 Hpko Kypina $1,000.00
Credan binaHrok $400.00 Anekcanpep Kynuu $25.00
Ousieca Binawm $50.00  Bipa JleceHcbKa $1,000.00
Hecrtop BaiusHaAk $500.00  Janwuso JliTemno $300.00
Anna IaBsiina bayi $100.00  fpociaB MapuHIOK $500.00
3enst Bpoxuna $100.00  YasHa MapuyeHKO $30.00
Anekc BpoxxuHa $2,000.00  [JamsaH Matycsak $205.00
Jauusio Byseta $100.00 Mapia MesieHuyK $100.00
Jlauuno ByTenko $200.00  Anppiii i [a63 Muxaiinok $300.00
Mukouia i JIsisa BepeMieHko $300.00 Bonoaumup Mokui $500.00
Jlroamusia FaBpUIIIOK $30.00 Hpko MoHyak $379.57
Cnasko l'anyra $1,000.00 Mapko MyJsuk $100.00
3axap 'aHKeBUY $200.00 Yisua Hacramgyk $48.39
Tumim F'aHKeBUY $500.00  Haszapiii He6entok $100.00
Tepens M'ankemny $20.00 Tapac He6estok $200.00
Muxaiiio ['peyHuit $110.00  Makcum Hepps $50.00
fIpema 'puBHsAK $500.00 Tl ,. " 4\
Jemsan 'puwis $50.00 '/
PomaH ['punis $300.00
fIpema 'punis $500.00
Poman /lanusis $1,000.00
Jlopa Jlekaiisio $660.00
Mareit [xekc $400.00
AnpisiH JIMUTpPEHKO $100.00
Auppint lMuTprok $110.00
Pomasn /lonmHai $110.00
Jlro6omup JloMmaliieBCbKHM $5,327.83
Mupocs lparan $250.00
€Brenia Jipoyak $200.00
Janwio i Kcens 3axapuyk $3,314.25
Angipiit 3Bapuy $110.00
Anona IByeHkKo $25.00
Poman Kamy6a $200.00
Ocran Kamy6a $200.00
Pomas i [lanycsa KoBanbuyk $2,000.00
Bosiogumup Kostibaba $211.44 MH OTpHMaJH HaA3BUYAIHO
Angpiii Kosomuenp $1,500.00 cxBasIbHi BIATYKH BiA G0H0BHX
MaKCI/IM KOHOMHGHI} $37500 MEIAHWKIB IPO AKICTb MEAUYIHOTI O

npunaand (IFAKs) - saBgsaku
MuxoJia Konpag $500.00 Bawof meapocri!
Tumim KopuTtko $100.00




Cnucok XXepteopaeuiB Ha IFAKs gnsa YkpaiHu

Poman HoBakiBcbKui
bosiH OHuILIKEBUY
Tansa [TaBawok
Jlro6omup Ilepir
CeiTsaHa [leTnak

Irop Ilipyc

AnpisaH [livypko
[lnact ®yHpanisa - Pingaenbdis
[To6paTumu OyHaauisa
Epacr [loropuso
BikTop [logmipka
Agnpias [lognipka
Januno [lonaguHenb
Anppiii [IpaguByc
Pomas [lponuk
AHJpiit Pineupbkuit
Bonoaumup Ponuiu
Poman Canpgan

Karenpa Cs. Bosogumupa

YkpaiHncbkoi [lpaBocaaBHoOI LlepkBu

CIIA y ®inagendii [TA
Tapac Cineybkuii
Poman CopobGei
Agnpisa CoxaHiBCbKUM
Inan Tabak

Japisa TeMHuLIbKa
[TaBs10 TeMHULIbKUH
Jlina ToMKiB

borgan ToMKiB

Tapac ®epenneBuy

Anppes Gununouy

$1,000.00
$1,000.00
$500.00
$100.00
$200.00
$10.00
$2,000.00
$1,500.00
$10,000.00
$550.00
$1,500.00
$1,000.00
$100.00
$220.00
$1,000.00
$1,500.00
$200.00
$1,000.00

$10,000.00
$250.00
$1,000.00
$25.00
$995.49
$1,000.00
$50.00
$300.00
$1,000.00
$100.00

$300.00

Bopuc ®paHkeBuy
Muxanio Xapuum
PokcaHa XapkeBuu
OkcaHa YabaHeHKO
Janwnno Yyma
Bonogumup llapko
Outenka llIkpoGyT
Mapisina fky6iB

Mapko i [lapka fAky60BuY
John Adams

Aliaksandr Aleksandrovich
Ekaterina Vypritskaya
ASC, Adv. Sonic Concepts
Kate Banashko

Claire Beiermeister

Lisa Bienia

Julie Blum

Suzanne Bossch

Scott Brown

Sean Caffyn

Mary Cleary

Michael Danchuk
Raymond Falcon
Victoria Falcon

Tomer Feldman

Andrzej Fil

Jeremy Fried

Lauren Grimes

Herbco International, Inc (poaunu

PemeHntok & Kosomuenp)
Aaron Hess

Petro Hrynkiw

Mathew Johns

oS

$100.00
$1,500.00
$1,500.00
$150.00
$100.00
$500.00
$200.00
$25.32
$6,500.00
$25.00
$40.00
$500.00
$110.00
$100.00
$30.00
$100.00
$50.00
$100.00
$100.00
$250.00
$200.00
$50.00
$100.00
$20.00
$500.00
$110.00
$200.00
$40.00

$25,000.00
$500.00
$100.00
$700.00




Cnucok XXepteopaeuiB Ha IFAKs gnsa YkpaiHu

Ryan Johnson $220.00
Gina Johnson $80.00
Dylan Jones $110.00
Isaiah Kaplan $10.00
Jan Kowalyk $90.00
Lubomir Krzeminski $50.00
Mary Ann Lamanna $100.00
Mary Anne Lynn $110.00
Michelle McDade $200.00
Margie McFadden $440.00
Nancy Middleton $250.00
Andrew Mostovych $500.00
Northeast Emergency MS $500.00
Sarah Orser $100.00
Raluca Petre $49.37
Miranda Polaski $110.00
Aleksandra Royzen $100.00
Regina S $50.00
David Shannon $25.00
Kathleen Taylor $50.00
Piotr Tyma $20.00
Ann Valen $50.00
Patricia Watson $100.00

Pazom: $112,096.66
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[lo3azy — BesiMKa BilicbKOBa MallKHa fKa
PEMOHTYE iHIII MalIUHHU.

Mu — pasom i3 Bamu — gosyuuiu $10,000 0 360py
KOLITIB Ha CX0Yy MOGiJIbHY aBTOPEMOHTHY MalCTepHIO!

Ha npeBesinkui xKaJjb BiliHa 1ile He 3aKiHYMJIacH,
Ta HallUM BOSIKaM JaJjibllie MOTpibHa

ponoMora. Koxuuii fossip 3i6panuii Ha QoHp
JIII nporo poky 6yne nepenanuii PedepenTypi
JIII B YkpaiHi Ha NOTpebU MIacTyHiB-BOSIKIB.

3a 10 yu 20 pokis, yu Bu 3moscemu
noxeaiumucs Bawum dimsm yu éHykam ujo
Bu donomoeau Ykpaini nepemozmu Pociwo y
2022-2023-ux pokax, 60daii MamepiaabHOIO
nomiu4w? A modice Bu 3mMycumu npuzHamucs,
wo Bu 6y.u nacueHi yu 6aiidyaxci.

[IpocrMo yKpalHCBKUX MATPiOTIB 3HOBA LieApO
»kepTByBaTH Ha PoHy JIIII Ha noTpeby 060pOHHU
Ykpainu:

Yek: Yeku Ha «Plast Conference Lisova Shkola»
MOJKHa Ha/ICUJIaTU Ha aJipecy:

Plast Conference Lisova Shkola

¢/o Danylo Zacharczuk

PO Box 352

Worcester, PA 19490

Venmo: @LisovaShkola
PayPal: @LisovaShkola

GoFundMe: www. lisovashkola.org/donations




MouaTku Jlicoeoi LLikonu (JILL) B YKpaiHi

BorpaH I'eHera

Bnepuie Bumikin Jlicosa Illkosia Big6yBcs Ha TepeHax
HOBUX NocesieHb yKpainuiB (CIIA) B 1964 poui. 1991
POKy, 3a iHiliaTuBorw ToximHOro ['osioBHOrO
BynaBHoro YIIHO Ilerpa Copmons, JIY, peneranis 3
Ykpainu B ckjazl 8 miacTyHiB Ta 6 NJIACTYHOK
npuieTisia Ha Buwikoau JIIII Tta UIb go Amepukwu.
YcnimHo 3akinuuBiM Bulikia (borgau lenera, J1Y, -
med mwraby, borpan lacrok, V, - Bumikin ByHuyxHUX,

Hectop /[auuwmuH, BsayecnaB OsifiHMk, MupoH
['ymeHenbkuit, Ousekcanap fABopcbkuii, CiaBKo
Koszak, 0piit JoB6yw - Buwkin BynaBHux) movanu
niAroToBKy A0 1nposefeHHa JIII B YkpailHi
Koopaunysas MirOTOBKY [leTpo Comousb
(nporpama, icTopryHa TeMa, JIOKYMEHTH,

npaBuibHUKY, ¢iHaHcu), Borgan Tlenera, Borpan
[aciok - BuUbGip TepeHy, KyIiBJs BUpPsAY, Biabip
yyacHUKiB. B 1992 poui npu npuisai B YkpalHy
[lerpa Coposia oOprkoMiTeT BifBiZlaB JeKiJbKa
MOTEHLIMHUX TepeHiB, i ypouuue ['Huaui IloTik
6in1  CinaBcbka 6ysio BUOpaHe sK HaWGiIbII
niaxondile. BUIIKis nianyBaay Ha JiTo 1993 poky.

Ocb HacrtaB Jiunenb 1993 poky i B ypouuie ['Hunni
[loTik mnoyanu npubyBaTH IJIACTYHU. 3a3BUYal
CNIOKIiMHHWM, HeBeJMKHMHM TIOTIiYOK B 1Iled y4ac
NepeTBOPUBCS Ha OYpPXJMBY pPiuKy, a MepeHOCUTH
BeCb BUPSJ Ta Xapyi HeoOXiJHO Oy/i0 O6JU3bKO
KiJIoMeTpa, JeKijbKa pasiB nepexo sy Horo BOPIJ.
Jow, He NpPUNUHABCA BeCb MNEPUIMU THXJEHb
BUlIKOJsy. He 3Bakaroum Ha 1ie [porpama
BUKOHYBaJach 6e3 3MiH. JlicoBa lllkosa 1993 poky B
Ykpai"i 6y/s1a pekopZHOW 3a KiJIbKIiCTI0O YYaCHUKIB
Bumikosy BysnaBHux - 25, a 3arajiom pasoMm 3
Bumikosom ByHuyxkHux Ta CTapiinHo 6yso 33.

Tpeba Bi3HAUUTH, WO NPOTATCOM TPbOX MEPIIUX
POKiB 3HaYHY J0MOMOTY B IPOBeleHHI IIKOJA HaJjaB

€sreH /[lyBainko, JIY, sk 4ieHn Ctapmunu (FosoBHUA
ByHuykHUI), a Takox IiHWi mjgacTyHu 3
pgissicopu.  Oco6siMBo xo4yy BigMiTUTH Mupona
[lensika, 1B, skuii 6yB Ha aBox JIII (B 93 Ta 94
poKax).

JlicoBa llkona 1994 poky BumpoboByBaJja
YYaCHUKIB CIIEKOIO Ta I[IOCYX0l0, fAKa Ha KiHelb
[EepLIOro THUXHA CIPUYMHUIJIA TOXKEXKY 1 ajJdapM Ha
Hebe3MeKy BOrHIO OyB 30BCIM He HaBYaJbHUM.
Bumkin nokasaB cebe Ha BiAMiHHO, MOJO0JIaBIIX
BOT'OHb CIIJIBHO 3 JIICHUKAMMHU.

Hactynui poku JlicoBa Illkosia B YkpaiHi
po36yoByBaJiack B MaTepiaJbHOMY Ta IOGYTOBOMY
HanpsAMKax: 30yJ0BaHWH BOJONPOBIJ, CXOAW Ha
BEPXHIO MOJISIHY, 3'sIBUBCS BeJIMUHUM Hanuc JIIIL.

3a 4ac npoBeJleHHS WIKOJM B YKpaiHi BUpOCJIO Lijie
nokoJsiiHHa A6cosbBeHTiB, IHcTpykTOpiB Ta Kagpu
JIII, Ta Hab6inpmKMM 37006yTKOM pedepeHTypH
BBa)Kal0 BUCOKHUM aBTOPUTET BUIYCKHUKIB. 3aBXKAHU
yepBOHa COpo4YMHKa 3 HanucoMm JIIII  Gysa
npeAMeTOM TOpPJAOCTI Ta 0COGJMBOTO (acoHy Ha
IJIACTOBUX Tabopax.




MNMepwa CopounHka JILL

i - [lepuma copourHKa BUIIKOJIY
| "Jlicona llIkos1a", 6ysa

| BurotoBeHa iz yac "Buuikosy

BYH‘{y)KHI/IX Ha oceui B 'aHTep,
! Hplo-Mopk, 4-ro mnusa 1975,

4 TPOEKTOM CTapUIOro N/iacTyHa

I'Oplﬂ Kypiuu 3 Hikaro, skui

CaMOpYy4YHO BUTrOTOBHUB 40 Takux

‘¥ COpOYOK, BUKOPHCTOBYIOUH

moBKorpadivyHy TexHiKy mif yac

Tabopy.

na. cex. Opiii Kypiya, I16
JIlI 10-1973
JII12-1975

['OJIOBHA PEOEPEHTYPA

IL1. ceH. JIln6omup /lomameBcbKUi, V"
l'osoBHME PedepeHT

1. ceH. I0pko /lanuais, Byp.jiak
3acTynHUK

1. ceH. Tumim 'ankesuy, 0X
KpaitoBuii PepepentT AMepuku

1. ceH. Poctuk Ily>kakoBcbkuii, J14
KpaiioBuii PepepenT Ykpaiuu, PedpepenT KomyHikarnii

1. ceH. lOpko MoHnuak, "V"
PedepenT KaHazilicbkux 3B's13KiB

1. ceH. boraan I'eHera, JI4

1. ceH. [leTpo Copoas, 14
[ToyecHu# 4ieH

Kisibka AGCOJIbBEHTIB NUTAJNMCS IK MOXKHaA
CKOHTAKTYBaTUCA 3 APYroM
Ilerpom CoposieM. [IpuBiTH, mobakaHHS, Ta
3HMMKHU MO>XHAa MOMy BUCHUJIATH Ha e-NOLUTY
lisovashkola@gmail.com. Lle as151 HbOTO Gy ZE
BeJIMKa IPUEMHICTb OTPUMATH BiJ, Bac BiCTKy!

CKOB!

3al'onoBHY PedepenTypy JII,
1. ceH. JIro6ko JlomameBcbkui, "V" (JIII 1988)
F'onoBHuit Pedpepent JII

ReferentLSh@gmail.com

KPAHOBA PE®EPEHTYPA YKPATHU

1. ceH. Poctuk Ily>xkakoBcbkui, J14
KpaiioBuii PedpepeHT

cT. 1. Cepriit Kopoabuyk, 14
3acTynHUK

CT. L. AHApin Yunypko, XM
MaiiHo Ta 0603a JIIII

cT. Wi1. MakcuMm MukuTtka, XM
Tepen JII

CT. L. Anpin YeGepsak, 14

CT. 1. MuKoJ1a 3axap4uyk
ApmiHicTpaTop caiTty JILI

CT. /1. K06 Bosioaumup JINTBUH

cT. 1. AHApin CoiBak, I[P
®inaHcu

KPAHOBA PE®EPEHTYPA CIIIA

1. ceH. Tumim 'ankeBu4 OX

KpaiioBuii PepepenT CILIA

UL ceH. laHuiio 3axapyyk Bb
3actynHuk / CkapbHUK

YneHu (3a a36yKo010):

1. ceH. PomaH Binuncbkuit CM

cT. 1. 3axap ['ankeBud (Be6 Maiicmep / KomyHikayisi)
cT. 1. Jlem'ssH Komomuens I1b

cT. 1. Makcum Kosiomuens I1b

cT. 1. Jlykam Monvak "V"

1. ceH. Mapko Hunka YK

1. ceH. AHpiit [lepexkuita JIY

IMouyecHi YneHn:
1. ceH. [letpo Copoub JIY
1. ceH. Oyiechb IT'sacenpbkuii JI4

1. ceH. l0pko ApruMoBHY

JIICOBA
LLIKOJIA




